00.394.460/0216-53 move contra MAXCORP CONSTRUCOES LTDA - EPP - CNPJ:
14.232.446/0001-56, MARIO VICTOR DORIA XAVIER - CPF: 228.071.128-11,referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 48.854.252-9, 48.854.253-7, no valor de R$ 222.778,08 (duzentos e vinte e dois mil,
setecentos e setenta e oito reais e oito centavos), atualizado até 28/08/2016.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MAXCORP CONSTRUCOES
LTDA - EPP - CNPJ: 14.232.446/0001-56, MARIO VICTOR DORIA XAVIER - CPF: 228.071.128-
11, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o